《　入札保証金還付請求書　》

入　札　保　証　金　還　付　請　求　書
請求日　令和　　年　　月　　日
下記のとおり入札保証金の返還を請求します。

１．物件番号、所在地番、請求金額（納付済金額）
	物件番号

	所在地番

	請求金額
	円

２．請求者及び請求印
	返還請求者

（口座名義人）
	住　所

(所在地)
	〒　　　－

	(ﾌﾘｶﾞﾅ)

氏　　名

（名称及び代表者名）

	請求印

	㊞

３．振込先金融機関（ゆうちょ銀行以外）
	振込先
	金融機関名
	店舗名
	種別
	口座番号

	普通

当座

	委任状

令和　　年　　月　　日

委任者（入札保証金を納付した者）

住　所

氏　名

㊞

私は、次の者に入札保証金返還の請求及び受領に関する一切の権限を委任します。

受任者（代理人）

住　所

氏　名

㊞

【　入札保証金還付請求書記載等注意事項　】

　 １　申込者が請求する場合、請求印は印鑑登録された印を押印のこと。また、振込み口座は申込者と同一名義の口座とすること。
   ２　申込者以外の者の口座に振込みを希望する場合、上記の委任状により請求及び受領の権限を委任し請求すること。請求印は、受任者の印を押印のこと。

３　請求者が請求する場合は、委任状に記載しないこと。